
[様式　９] 平成30年度　政務活動費　出納簿　（公明党）

支出書
No.

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

1 平成30年4月2日 ７　資料作成費 H３０年３月請求分ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ使用料
NTTファイナンス株式会社

3,240 -3,240

501 1 平成30年4月5日 ０　交付金
４月～６月政務活動費@６万×５名×３ヵ
月

川西市
900,000 896,760

2 平成30年4月3日 ７　資料作成費 H３０年４月印刷機リース料
ｼｬｰﾌﾟﾌｧｲﾅﾝｽ株式会社

46,656 850,104

3 平成30年4月20日 ７　資料作成費 H３０年４月請求分FAX回線使用料
NTTファイナンス株式会社

5,700 844,404

4  平成30年4月28日 ８　資料購入費 H３０年４月公明新聞
畑　秀一

1,887 842,517

5 平成30年4月28日 ８　資料購入費 H３０年４月読売新聞
読売ｾﾝﾀｰ川西雲雀ケ丘

4,037 838,480

6 平成30年4月28日 ８　資料購入費 H３０年４月神戸新聞
ＡＳＡ川西中央

4,037 834,443

7 平成30年4月28日 ８　資料購入費 H３０年４月　赤旗
赤旗阪神北地区出張所

3,497 830,946

8 平成30年5月1日 ７　資料作成費 H３０年４月請求分ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ使用料
NTTファイナンス株式会社

3,240 827,706

9 平成30年5月7日 ７　資料作成費 H３０年５月印刷機リース料
ｼｬｰﾌﾟﾌｧｲﾅﾝｽ株式会社

46,656 781,050

10 平成30年5月11日 １　調査研究費 会派管外視察（呉市・久留米市）
江見、鈴木、大﨑、平岡、大矢
根 278,800 502,250

11 平成30年5月21日 ７　資料作成費 H３０年５月請求分FAX回線使用料
NTTファイナンス株式会社

4,365 497,885

12 平成30年5月25日 １　調査研究費 Ｈ３０年5月分　ガソリン代（江見）
伊丹産業(株)

1,190 496,695

13 平成30年5月27日 １　調査研究費 Ｈ３０年5月分　ガソリン代（大﨑）
コスモ石油販売(株)

2,040 494,655

14 平成30年5月27日 １　調査研究費 Ｈ３０年5月分　ガソリン代（大矢根）
伊丹産業(株)

1,290 493,365

15 平成30年5月29日 ７　資料作成費 H３０年５月請求分　PPC用紙他
㈱あづま商事

5,616 487,749

16 平成30年5月31日 ８　資料購入費 H３０年５月公明新聞
畑　秀一

1,887 485,862

17 平成30年5月31日 ８　資料購入費 H３０年５月読売新聞
読売ｾﾝﾀｰ川西雲雀ケ丘

4,037 481,825

18 平成30年5月31日 ８　資料購入費 H３０年５月神戸新聞
ＡＳＡ川西中央

4,037 477,788

19 平成30年5月31日 ８　資料購入費 H３０年５月　赤旗
赤旗阪神北地区出張所

3,497 474,291

20 平成30年5月31日 １　調査研究費 Ｈ３０年5月分　ガソリン代（平岡）
コスモ石油販売(株)

2,390 471,901
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21 平成30年6月4日 ７　資料作成費 H３０年６月印刷機リース料
ｼｬｰﾌﾟﾌｧｲﾅﾝｽ株式会社

46,656 425,245

22 平成30年6月17日 １　調査研究費 Ｈ３０年６月分　ガソリン代（江見）
伊丹産業(株)

1,190 424,055

23 平成30年6月20日 ７　資料作成費 H３０年６月請求分FAX回線使用料
NTTファイナンス株式会社

2,843 421,212

24 平成30年6月23日 １　調査研究費 Ｈ３０年６月分　ガソリン代（大矢根）
伊丹産業(株)

1,720 419,492

25 平成30年6月24日 １　調査研究費 Ｈ３０年６月分　ガソリン代（大﨑）
コスモ石油販売(株)

3,000 416,492

26 平成30年6月29日 １　調査研究費 Ｈ３０年６月分　ガソリン代（平岡）
コスモ石油販売(株)

3,000 413,492

27 平成30年6月30日 ８　資料購入費 H３０年６月公明新聞、公明グラフ
畑　秀一

2,092 411,400

28 平成30年6月30日 ８　資料購入費 H３０年６月読売新聞
読売ｾﾝﾀｰ川西雲雀ケ丘

4,037 407,363

29 平成30年6月30日 ８　資料購入費 H３０年６月神戸新聞
ＡＳＡ川西中央

4,037 403,326

30 平成30年6月30日 ８　資料購入費 H３０年６月　赤旗
赤旗阪神北地区出張所

3,497 399,829

31 平成30年7月3日 ７　資料作成費 H３０年７月印刷機リース料
ｼｬｰﾌﾟﾌｧｲﾅﾝｽ株式会社

46,656 353,173

32 平成30年7月4日 １　調査研究費 Ｈ３０年７月分　ガソリン代（鈴木）
コスモ石油販売(株)

2,410 350,763

33 平成30年7月5日 ７　資料作成費 H３０年７月請求分　PPC用紙
㈱あづま商事

2,268 348,495

502 2 平成30年7月12日 ０　交付金
７月～９月政務活動費@６万×５名×３ヵ
月

川西市
900,000 1,248,495

34 平成30年7月14日 １　調査研究費 Ｈ３０年７月分　ガソリン代（大矢根）
伊丹産業(株)

1,760 1,246,735

35 平成30年7月20日 ７　資料作成費 H30年７月請求分FAX回線使用料
NTTファイナンス株式会社

2,663 1,244,072

36 平成30年7月21日 １　調査研究費 Ｈ３０年７月分　ガソリン代（大﨑）
コスモ石油販売(株)

3,000 1,241,072

37 平成30年7月25日 １　調査研究費 Ｈ３０年７月分　ガソリン代（江見）
伊丹産業(株)

3,000 1,238,072

38 平成30年7月25日 １　調査研究費 Ｈ３０年７月分　ガソリン代（平岡）
コスモ石油販売(株)

3,000 1,235,072

39 平成30年7月31日 ８　資料購入費 H３０年７月公明新聞
畑　秀一

1,887 1,233,185

40 平成30年7月31日 ８　資料購入費 H３０年７月読売新聞
読売ｾﾝﾀｰ川西雲雀ケ丘

4,037 1,229,148
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41 平成30年7月31日 ８　資料購入費 H３０年７月神戸新聞
ＡＳＡ川西中央

4,037 1,225,111

42 平成30年8月3日 ７　資料作成費 H３０年紙折り機リース料
ｼｬｰﾌﾟﾌｧｲﾅﾝｽ株式会社

8,683 1,216,428

43  平成30年8月3日 ７　資料作成費 H３０年８月印刷機リース料
ｼｬｰﾌﾟﾌｧｲﾅﾝｽ株式会社

46,656 1,169,772

44 平成30年8月5日 １　調査研究費 Ｈ３０年８月分　ガソリン代（大矢根）
伊丹産業(株)

1,620 1,168,152

45 平成30年8月20日 ７　資料作成費 ｲﾝｸｷｯﾄ　ﾌﾞﾗｯｸ（振込手数料込）
理想科学工業㈱

50,652 1,117,500

46 平成30年8月20日 ７　資料作成費 H３０年８月請求分ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ使用料
NTTファイナンス株式会社

2,840 1,114,660

47 平成30年8月26日 １　調査研究費 Ｈ３０年8月分　ガソリン代（大﨑）
コスモ石油販売(株)

3,000 1,111,660

48 平成30年8月29日 １　調査研究費 Ｈ３０年8月分　ガソリン代（平岡）
コスモ石油販売(株)

3,000 1,108,660

49 平成30年8月30日 ７　資料作成費 H３０年８月請求分文房具（テープ糊他）
㈱あづま商事

2,754 1,105,906

50 平成30年8月30日 ８　資料購入費 H３０年８月読売新聞
読売ｾﾝﾀｰ川西

4,037 1,101,869

51 平成30年8月30日 １　調査研究費 Ｈ３０年8月分　ガソリン代（江見）
伊丹産業(株)

3,000 1,098,869

52 平成30年8月31日 ８　資料購入費 H３０年８月公明新聞
畑　秀一

1,887 1,096,982

53 平成30年8月31日 ８　資料購入費 H３０年８月神戸新聞
ＡＳＡ川西中央

4,037 1,092,945

54 平成30年9月3日 ７　資料作成費 H３０年９月印刷機リース料
ｼｬｰﾌﾟﾌｧｲﾅﾝｽ株式会社

46,656 1,046,289

55 平成30年9月7日 ７　資料作成費 ｲﾝｸｷｯﾄ　シアン（振込手数料込）
理想科学工業㈱

54,432 991,857

56 平成30年9月10日 ８　資料購入費 H３０年９月請求分　PPC用紙
㈱あづま商事

13,608 978,249

57 平成30年9月20日 ７　資料作成費 H３０年９月請求分FAX回線使用料
NTTファイナンス株式会社

3,190 975,059

58 平成30年9月22日 １　調査研究費 Ｈ３０年9月分　ガソリン代（平岡）
コスモ石油販売(株)

3,000 972,059

59 平成30年9月23日 １　調査研究費 Ｈ３０年9月分　ガソリン代（大矢根）
伊丹産業(株)

3,000 969,059

60 平成30年9月26日 １　調査研究費 Ｈ３０年9月分　ガソリン代（江見）
伊丹産業(株)

2,760 966,299

61 平成30年9月30日 ８　資料購入費 H３０年９月公明新聞、公明グラフ
畑　秀一

2,092 964,207
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[様式　９] 平成30年度　政務活動費　出納簿　（公明党）

支出書
No.
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支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

62 平成30年9月30日 ８　資料購入費 H３０年９月読売新聞
読売ｾﾝﾀｰ川西

4,037 960,170

63 平成30年9月30日 ８　資料購入費 H３０年９月神戸新聞
ＡＳＡ川西中央

4,037 956,133

64 平成30年10月3日 ７　資料作成費 H３０年１０月印刷機リース料 ｼｬｰﾌﾟﾌｧｲﾅﾝｽ株式会社 46,656 909,477

503 3 平成30年10月11日 ０　交付金
１０月分　政務活動費@６万×５名×１ヵ
月

川西市
300,000 1,209,477

65 平成30年10月22日 ７　資料作成費 H３０年１０月請求分FAX回線使用料
NTTファイナンス株式会社

2,710 1,206,767

66 平成30年10月23日 ７　資料作成費
ｲﾝｸｷｯﾄ　ﾌﾞﾗｯｸ・イエロー（振込手数料
込）

理想科学工業㈱
104,760 1,102,007

67 平成30年10月25日 １　調査研究費 Ｈ３０年１０月分　ガソリン代（江見）
伊丹産業(株)

2,880 1,099,127

68 平成30年10月25日 １　調査研究費 Ｈ３０年１０月分　ガソリン代（大矢根）
伊丹産業(株)、山文商事(株)

1,840 1,097,287

69 平成30年10月25日 １　調査研究費 Ｈ３０年１０月分　ガソリン代（平岡）
コスモ石油販売(株)

3,000 1,094,287

70 平成30年10月26日 ８　資料購入費 H３０年１０月公明新聞
畑　秀一

1,887 1,092,400

71 平成30年10月26日 ８　資料購入費 H３０年１０月読売新聞
読売ｾﾝﾀｰ川西

4,037 1,088,363

72 平成30年10月26日 ８　資料購入費 H３０年１０月神戸新聞
ＡＳＡ川西中央

4,037 1,084,326

73 平成30年10月27日 １　調査研究費 Ｈ３０年１０月分　ガソリン代（大﨑）
セルフピュア川西中央

1,390 1,082,936

合計 2,100,000 1,017,064 1,082,936
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